＜　問い合わせ　＞
香取市議会事務局　担当：事務局次長　鈴木
TEL：0478-50-1217　FAX：0478-54-1882

件　名

　　市議会議員の訃報について

概　要

香取市議会議員　根本　義郎  様（７４歳）が、令和７年６月３０日にご逝去されま

したので、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、葬儀等の日程につきましては、下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　葬儀・告別式

令和７年７月６日（日）午前１０時３０分から

２　場　所　　大慈恩寺

千葉県成田市吉岡１８３－１

電話　０４７６－７３－５６３４

３　喪　主　　根本　智史　様（続柄：子）

　※なお、葬儀は下記業者が執り行います。

　　株式会社ナリコー　ナリコーセレモニー

　〒２８６－００２２　成田市寺台７７－１

　電　話　０４７６－２２－４１９４

　ＦＡＸ　０４７６－２２－４４２２

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年７月２日

 報道関係者　各位 15 時 00 分　発表
 千葉県香取市